
Sa është e rëndësishme feja tek të rinjtë (VIDEO)
Krijuar: Djele, 07 Maj 2017 13:27

Një numër i të rinjve në Kosovë e vlerësojnë fenë si të rëndësishme në jetën e tyre dhe e
pranojnë përkatësinë e tyre fetare.

Feja, thonë të rinjtë, ka një rol në shoqërinë e Kosovës, e cila vlerësohet të jetë me mbi 90 për
qind të përkatësisë fetare islame.
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